Выдача дубликатов удостоверений, указанных в пунктах 3.1–3.6, 3.8, 3.9, 3.12–3.15, 3.17, 3.18 настоящего перечня
(АП № 3.21 Перечня)

                                                                     Председателю Могилевского райисполкома

                                                                                  ______________________________________

                                                                    гр._____________________________________

             (Ф.И.О. полностью)

           _______________________________________

                                    (адрес прописки)

           _______________________________________

          _______________________________________

         Телефон (моб)  __________________________

         Паспорт: Серия /№    ____________________

         выдан кем ______________________________

                                                                                когда   _________________________________

                                                                                личный номер  __________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.
       Прошу выдать дубликат удостоверения, так как ранее выданное ___________________________
_______________________________________________________________________________________
«____»____________20___г.                                                    __________________________

(дата подачи заявления)                                                                                (подпись заявителя)